ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

О создании и утверждении состава
J [ Библиотечного совета Юридического факультета

В целях содействия развитию эффективной системы информационно-
библиотечного сопровождения образовательной и научной деятельности в части
формирования репертуара печатных и электронных изданий, выработке рекомендаций
по повышению качества библиотечного обслуживания в Санкт-Петербургском
государственном университете, с учетом представления и.о. декана Юридического
факультета Гребенщикова А.В. от 06.10.2014 № 93-504 «О составе Библиотечного
совета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Библиотечный совет Юридического факультета.
2. Утвердить состав Библиотечного совета Юридического факультета:

2.1. Петров Дмитрий Анатольевич - доцент, Кафедра коммерческого права
СПбГУ;

2.2. Володарский Даниил Борисович - ассистент, Кафедра гражданского
процесса СПбГУ;

2.3. Губаева Аза Константиновна - доцент, Кафедра гражданского права СПбГУ;
2.4. Ильин Андрей Витальевич - доцент, Кафедра теории и истории государства

и права СПбГУ;
2.5. Шестакова Ксения Дмитриевна - доцент, Кафедра международного права

СПбГУ;
2.6. Матвеев Никита Вадимович - обучающийся 2 курса бакалавриата по

направлению подготовки 030900 «Юриспруденция» (по согласованию);
2.7. Воронкова Светлана Аркадьевна - заместитель заведующего отделом,

Библиотечно-информационный отдел по обеспечению направлений
медицина, медицинские технологии, стоматология и юриспруденция
СПбГУ; Ректорат (направления медицина, медицинские технологии,
стоматология и юриспруденция);

2.8. Яцук Екатерина Александровна - заведующий отделом, Отраслевые отделы,
|~~ Научная библиотека им.М.Горького. —i

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора Научной
библиотеки им.М.Горького Карпову М.Э.

Проректор по научной работе С.П. Туник